
 

 

 

 

 

大阪市交通局企業職員の給与に関する規程等の特例に関する規程の一部を改

正する規程を公布する。 

  平成23年11月30日 

大阪市交通局長 新谷 和英  

大阪市交通事業管理規程第110号 

   大阪市交通局企業職員の給与に関する規程等の特例に関する規程 

の一部を改正する規程 

大阪市交通局企業職員の給与に関する規程等の特例に関する規程（平成22年

大阪市交通事業管理規程第30号）の一部を次のように改正する。 

第１条第１項中「２年以下」を「４年以下」に、「大阪市交通局企業職員の

給与に関する規程の一部を改正する規程（平成22年大阪市交通事業管理規程第

74号）附則第５項」を「大阪市交通局企業職員の給与に関する規程の一部を改

正する規程（平成23年大阪市交通事業管理規程第109号）附則第２項」に改め、

同項第１号中「100分の5.7」を「100分の５」に改め、同項第２号中アを削り、

同号イ中「100分の２」を「100分の0.6」に改め、同号中イをアとし、同号ウ

中「100分の2.4」を「100分の1.2」に改め、同号中ウをイとし、同号エ中 

「100分の2.8」を「100分の1.8」に改め、同号中エをウとし、同号オ中「100

分の3.2」を「100分の2.4」に改め、同号中オをエとし、同項第３号中「100分

の3.2」を「100分の2.4」に改める。 

   附 則 

 この規程は、平成23年12月１日から施行する。 

（平23.11.30掲示済） 

 

 

 

大阪市交通局企業職員の初任給及び昇給等の基準に関する規程の一部を改正

する規程を公布する。 

  平成23年11月30日 

大阪市交通局長 新谷 和英  

大阪市交通事業管理規程第111号 

   大阪市交通局企業職員の初任給及び昇給等の基準に関する規程の 

一部を改正する規程 

大阪市交通局企業職員の初任給及び昇給等の基準に関する規程（平成17年大

阪市交通事業管理規程第45号）の一部を次のように改正する。 

附則第３項及び第４項を次のように改める。 

３ 平成23年12月１日に降格した職員については、当該降格がないものとした

場合にその者が同日に受けることとなる号給の給料月額を同日の前日に受け

ていた号給の給料月額とみなして第９条第１項及び第２項の規定を適用する。 

４ 平成23年12月１日に給料表の適用を異にして他の職務に異動した職員が第

10条第２項第２号及び第３号の規定の適用を受ける場合は、当該異動がない
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ものとした場合にその者が同日に受けることとなる号給の給料月額を同日の

前日に受けていた号給の給料月額とみなしてこれらの規定を適用する。 

 附則別表中第２項及び第３項を次のように改める。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ３　交通局企業職員給料表⑵３級109号給から４級に昇格した職員

昇格後の号給

円 円
367,401 ～ 377,542 81
377,543 ～ 378,522 82
378,523 ～ 379,504 83
379,505 ～ 380,485 84
380,486 ～ 381,271 85
381,272 ～ 382,251 86
382,252 ～ 383,233 87
383,234 ～ 384,214 88
384,215 ～ 384,998 89
384,999 ～ 385,980 90
385,981 ～ 386,962 91
386,963 ～ 387,943 92
387,944 ～ 388,727 93
388,728 ～ 389,609 94
389,610 ～ 390,493 95
390,494 ～ 391,376 96
391,377 ～ 392,356 97
392,357 ～ 393,241 98
393,242 ～ 394,123 99
394,124 ～ 395,007 100
395,008 ～ 395,889 101
395,890 ～ 396,773 102
396,774 ～ 397,655 103
397,656 ～ 398,539 104
398,540 ～ 399,324 105
399,325 ～ 400,206 106
400,207 ～ 401,088 107
401,089 ～ 401,972 108
401,973 ～ 402,659 109
402,660 ～ 403,543 110
403,544 ～ 404,425 111
404,426 ～ 405,308 112
405,309 ～ 405,994 113
405,995 ～ 406,878 114
406,879 ～ 407,761 115
407,762 ～ 408,645 116
408,646 ～ 409,331 117
409,332 ～ 410,214 118

昇格した日の前日に受けて
いた給料の月額

 ２　交通局企業職員給料表⑵２級117号給から３級に昇格した職員

昇格後の号給

円 円
348,501 ～ 355,130 89
355,131 ～ 355,821 90
355,822 ～ 356,512 91
356,513 ～ 357,202 92
357,203 ～ 357,991 93
357,992 ～ 358,681 94
358,682 ～ 359,372 95
359,373 ～ 360,062 96
360,063 ～ 360,851 97
360,852 ～ 361,543 98
361,544 ～ 362,233 99
362,234 ～ 362,923 100
362,924 ～ 363,713 101
363,714 ～ 364,403 102
364,404 ～ 365,093 103
365,094 ～ 365,784 104
365,785 ～ 366,573 105
366,574 ～ 367,265 106
367,266 ～ 367,955 107
367,956 ～ 368,645 108
368,646 ～ 109

昇格した日の前日に受けて
いた給料の月額
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410,215 ～ 411,097 119
411,098 ～ 411,980 120
411,981 ～ 412,666 121
412,667 ～ 413,549 122
413,550 ～ 414,433 123
414,434 ～ 415,316 124
415,317 ～ 416,003 125
416,004 ～ 416,885 126
416,886 ～ 417,768 127
417,769 ～ 418,651 128
418,652 ～ 419,338 129
419,339 ～ 420,221 130
420,222 ～ 421,104 131
421,105 ～ 421,987 132
421,988 ～ 422,675 133
422,676 ～ 423,557 134
423,558 ～ 424,441 135
424,442 ～ 425,323 136
425,324 ～ 137

別表第６中ア及びオを次のように改める。

ア　交通局指定職員給料表

２級 ３級 ４級 ５級

１ １ １ １ １

２ １ １ １ １
３ １ １ １ １
４ １ １ １ １
５ １ １ １ １
６ １ １ １ １
７ １ １ １ １
８ １ １ １ １
９ １ １ １ １
10 １ ２ １ １
11 １ ３ １ １
12 １ ４ １ １
13 １ ５ １ １
14 １ ６ ２ １
15 １ ７ ３ １
16 １ ８ ４ １
17 １ ９ ５ １
18 １ 10 ６ ２
19 １ 11 ７ ３
20 １ 12 ８ ４
21 １ 13 ９ ５
22 ２ 14 10 ６
23 ３ 15 11 ７
24 ４ 16 12 ８
25 ５ 17 13 ９
26 ６ 18 14 10
27 ７ 19 15 11
28 ８ 20 16 12
29 ９ 21 17 13
30 10 22 18 14
31 11 23 19 15
32 12 24 20 16
33 13 25 21 17
34 14 26 22 17
35 15 27 23 17
36 16 28 24 18
37 17 29 25 18
38 18 30 25 18
39 19 31 26 19
40 20 32 26 19
41 21 33 27 19
42 22 34 27 20
43 23 35 28 20
44 24 36 28 20
45 25 37 29 21
46 26 37 29 21
47 27 38 29 21
48 28 38 30 22
49 29 39 30 22

昇格した日の前日
に受けていた号給

昇格後の号給
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50 29 39 30 22
51 30 40 31 23
52 30 40 31 23
53 31 41 31 23
54 31 41 32 24
55 32 42 32 24
56 32 42 32 24
57 33 43 33 25
58 33 43 33 25
59 33 44 34 26
60 34 44 34 26
61 34 45 35 27
62 34 45 35
63 35 46 36
64 35 46 36
65 35 47 37
66 36 47 38
67 36 48 39
68 36 48 40
69 37 49 41
70 37 50
71 38 51
72 38 52
73 39 53
74 39 53
75 40 54
76 40 54
77 41 55
78 41
79 42
80 42
81 43
82 43
83 44
84 44
85 45
86 45
87 46
88 46
89 47
90 47
91 48
92 48
93 49
94 49
95 50
96 50
97 51
98 51
99 52
100 52
101 53
102 54
103 55
104 56
105 57
106 57
107 58
108 58
109 59
110 59
111 60
112 60
113 61
114 62
115 63
116 64
117 65
118 65
119 66
120 66
121 67
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オ　交通局医療職員給料表(3)

２級 ３級 ４級 ５級 ６級

１ １ １ １ １ １
２ １ １ １ １ １
３ １ １ １ １ １
４ １ １ １ １ １
５ １ １ １ １ １
６ １ １ １ １ １
７ １ １ １ １ １
８ １ １ １ １ １
９ １ １ １ １ １
10 １ １ １ １ ２
11 １ １ １ １ ３
12 １ １ １ １ ４
13 １ １ １ １ ５
14 １ １ １ １ ６
15 １ １ １ １ ７
16 １ １ １ １ ８
17 １ １ １ １ ９
18 ２ １ １ １ 10
19 ３ １ １ １ 11
20 ４ １ １ １ 12
21 ５ １ １ １ 13
22 ６ １ ２ ２ 14
23 ７ １ ３ ３ 15
24 ８ １ ４ ４ 16
25 ９ １ ５ ５ 17
26 10 １ ６ ６ 18
27 11 １ ７ ７ 19
28 12 １ ８ ８ 20
29 13 １ ９ ９ 21
30 14 ２ 10 10 22
31 15 ３ 11 11 23
32 16 ４ 12 12 24
33 17 ５ 13 13 25
34 18 ６ 14 14 26
35 19 ７ 15 15 27
36 20 ８ 16 16 28
37 21 ９ 17 17 29
38 22 10 18 18 30
39 23 11 19 19 31
40 24 12 20 20 32
41 25 13 21 21 33
42 26 14 22 22 34
43 27 15 23 23 35
44 28 16 24 24 36
45 29 17 25 25 37
46 30 18 26 26 37
47 31 19 27 27 38
48 32 20 28 28 38
49 33 21 29 29 39

昇格した日の前日
に受けていた号給

昇格後の号給

50 34 22 30 29 39
51 35 23 31 30 40
52 36 24 32 30 40
53 37 25 33 31 41
54 38 26 34 31 41
55 39 27 35 32 42
56 40 28 36 32 42
57 41 29 37 33 43
58 41 30 38 33 43
59 42 31 39 33 44
60 42 32 40 34 44
61 43 33 41 34 45
62 43 34 42 34 45
63 44 35 43 35 46
64 44 36 44 35 46
65 45 37 45 35 47
66 45 38 46 36 47
67 45 39 47 36 48
68 46 40 48 36 48
69 46 41 49 37 49
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70 46 42 50 37 50
71 47 43 51 38 51
72 47 44 52 38 52
73 47 45 53 39 53
74 48 46 54 39 53
75 48 47 55 40 54
76 48 48 56 40 54
77 49 49 57 41 55
78 49 50 57 41
79 49 51 58 42
80 49 52 58 42
81 50 53 59 43
82 50 54 59 43
83 50 55 60 44
84 50 56 60 44
85 51 57 61 45
86 51 58 62 45
87 51 59 63 46
88 51 60 64 46
89 52 61 65 47
90 61 66 47
91 61 67 48
92 62 68 48
93 62 69 49
94 62 70 49
95 63 71 50
96 63 72 50
97 63 73 51
98 64 74 51
99 64 75 52
100 64 76 52
101 65 77 53
102 65 78 54
103 66 79 55
104 66 80 56
105 67 81 57
106 67 81 57
107 68 82 58
108 68 82 58
109 69 83 59
110 69 83 59
111 69 84 60
112 70 84 60
113 70 85 61
114 70 86 62
115 71 87 63
116 71 88 64
117 71 89 65
118 72 90 65
119 72 91 66
120 72 92 66
121 73 93 67
122 73 93
123 74 94
124 74 94
125 75 95
126 75 95
127 76 96
128 76 96
129 77 97
130 78 97
131 79 98
132 80 98
133 81 99
134 81 99
135 82 100
136 82 100
137 83 101
138 83 102
139 84 103
140 84 104
141 85 105
142 105
143 106
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144 106
145 107

別表第７を次のように改める。

別表第７（第10条関係）

異動後の号給

１級

１ １
２ １
３ １
４ １
５ １
６ １
７ １
８ １
９ １
10 １
11 １
12 １
13 １
14 １
15 １
16 １
17 １
18 １
19 １
20 １
21 １
22 ２
23 ３
24 ４
25 ５
26 ６
27 ７
28 ８
29 ９
30 10
31 11
32 12
33 13
34 14
35 15
36 16
37 17
38 18
39 19
40 20
41 21
42 22
43 23
44 24
45 25
46 26
47 27
48 28

異動した日の前日
に受けていた号給

１　交通局企業職員給料表(1)３級の職務から交通局指定職員給料表１級の職務へ異動
　した職員

49 29

50 30
51 31
52 32
53 33
54 34
55 35
56 36
57 37
58 38
59 39
60 40
61 41
62 42
63 43

別表第７
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50 30
51 31
52 32
53 33
54 34
55 35
56 36
57 37
58 38
59 39
60 40
61 41
62 42
63 43
64 44
65 45
66 46
67 47
68 48
69 49
70 50
71 51
72 52
73 53
74 54
75 55
76 56
77 57
78 57
79 58
80 58
81 59
82 59
83 60
84 60
85 61
86 62
87 63
88 64
89 65
90 66
91 67
92 68
93 69
94 70
95 71
96 72
97 73
98 74
99 75
100 76
101 77
102 78
103 79

104 80
105 81
106 81
107 82
108 82
109 83
110 83
111 84
112 84
113 85
114 86
115 87
116 88
117 89
118 90
119 91
120 92
121 93
122 93
123 94
124 94
125 95
126 95
127 96
128 96
129 97
130 97
131 98
132 98
133 99
134 99
135 100
136 100
137 101
138 102
139 103
140 104
141 105
142 105
143 106
144 106
145 107
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104 80
105 81
106 81
107 82
108 82
109 83
110 83
111 84
112 84
113 85
114 86
115 87
116 88
117 89
118 90
119 91
120 92
121 93
122 93
123 94
124 94
125 95
126 95
127 96
128 96
129 97
130 97
131 98
132 98
133 99
134 99
135 100
136 100
137 101
138 102
139 103
140 104
141 105
142 105
143 106
144 106
145 107

異動後の号給

１級

１ １
２ １
３ １
４ １
５ １
６ １
７ １
８ １
９ １
10 １
11 １
12 １
13 １
14 ２
15 ３
16 ４
17 ５
18 ６
19 ７
20 ８
21 ９
22 10
23 11
24 12
25 13
26 14
27 15
28 16
29 17
30 18
31 19
32 20
33 21
34 22
35 23
36 24
37 25
38 26
39 27
40 28
41 29
42 30
43 31
44 32
45 33
46 34
47 35
48 36
49 37

異動した日の前日
に受けていた号給

２　交通局企業職員給料表(2)４級の職務から交通局指定職員給料表１級の職務へ異動
　した職員

50 38
51 39
52 40
53 41
54 42
55 43
56 44
57 45
58 46
59 47
60 48
61 49
62 50
63 51
64 52
65 53
66 54
67 55
68 56
69 57
70 57
71 58
72 58
73 59
74 59
75 60
76 60
77 61
78 62
79 63
80 64
81 65
82 66
83 67
84 68
85 69
86 70
87 71
88 72
89 73
90 74
91 75
92 76
93 77
94 78
95 79
96 80
97 81
98 81
99 82
100 82
101 83
102 83
103 84
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50 38
51 39
52 40
53 41
54 42
55 43
56 44
57 45
58 46
59 47
60 48
61 49
62 50
63 51
64 52
65 53
66 54
67 55
68 56
69 57
70 57
71 58
72 58
73 59
74 59
75 60
76 60
77 61
78 62
79 63
80 64
81 65
82 66
83 67
84 68
85 69
86 70
87 71
88 72
89 73
90 74
91 75
92 76
93 77
94 78
95 79
96 80
97 81
98 81
99 82
100 82
101 83
102 83
103 84

104 84
105 85
106 86
107 87
108 88
109 89
110 90
111 91
112 92
113 93
114 93
115 94
116 94
117 95
118 95
119 96
120 96
121 97
122 97
123 98
124 98
125 99
126 99
127 100
128 100
129 101
130 102
131 103
132 104
133 105
134 105
135 106
136 106
137 107
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附 則 

 この規程は、平成23年12月１日から施行する。 

（平23.11.30掲示済） 

 

 

 

大阪市交通局任期付企業職員の給与の特例に関する規程の一部を改正する規

程を公布する。 

  平成23年11月30日 

大阪市交通局長 新谷 和英  

大阪市交通事業管理規程第112号 

大阪市交通局任期付企業職員の給与の特例に関する規程の一部を 

改正する規程 

大阪市交通局任期付企業職員の給与の特例に関する規程（平成17年大阪市交

通事業管理規程第16号）の一部を次のように改正する。 

第２条第１項の表を次のように改める。 

号 給 給 料 月 額 

１ 

２ 

３ 

４ 

５ 

６ 

７ 

354,700円

401,100円

451,200円

512,100円

584,400円

683,100円

798,300円

附 則 

この規程は、平成23年12月１日から施行する。 

（平23.11.30掲示済） 

 

 

大阪市交通局任期付企業職員の給与の特例に関する規程の特例に関する規程

の一部を改正する規程を公布する。 

平成23年11月30日 

大阪市交通局長 新谷 和英  

大阪市交通事業管理規程第113号 

   大阪市交通局任期付企業職員の給与の特例に関する規程の特例に 

関する規程の一部を改正する規程 

大阪市交通局任期付企業職員の給与の特例に関する規程の特例に関する規程

（平成22年大阪市交通事業管理規程第32号）の一部を次のように改正する。 
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 第１条中「100分の5.7」を「100分の５」に改める。 

附 則 

この規程は、平成23年12月１日から施行する。 

（平23.11.30掲示済） 

 

 

 

大阪市水道局部課長等専決規程の一部を改正する規程を公布する。 

  平成23年11月30日 

大阪市水道局長  井 上 裕 之 

大阪市水道事業管理規程第22号 

大阪市水道局部課長等専決規程の一部を改正する規程 

 大阪市水道局部課長等専決規程（昭和41年大阪市水道事業管理規程第３号）

の一部を次のように改正する。 

 第３条中第10号を第11号とし、第２号から第９号までを１号ずつ繰り下げ、

第１号の次に次の１号を加える。 

(2) 課長の職務に専念する義務の免除に関すること。ただし、別に定めるも

のを除く。 

附 則 

この規程は、平成23年12月１日から施行する。 

（平23.11.30掲示済） 

 

 

 

大阪市水道局企業職員給与規程の一部を改正する規程を公布する。 

  平成23年11月30日 

大阪市水道局長  井 上 裕 之 

大阪市水道事業管理規程第23号 

大阪市水道局企業職員給与規程の一部を改正する規程 

 大阪市水道局企業職員給与規程（昭和42年大阪市水道事業管理規程第２号）

の一部を次のように改正する。 

 第10条第２項中「前項第２号」を「前項第３号」に改める。 

別表第１及び別表第２を次のように改める。 
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別表第１

職務
の級   １　級   ２　級   ３　級   ４　級   ５　級

 号給  給料月額  給料月額  給料月額  給料月額  給料月額

円 円 円 円 円

1 272,000 325,300 360,600 418,000 481,200

2 274,300 327,900 363,500 421,200 484,500

3 276,400 330,500 366,400 424,500 487,800

4 278,600 333,100 369,300 427,800 491,100

5 280,700 335,500 372,000 430,900 494,300

6 282,900 338,100 374,900 434,000 497,700

7 285,100 340,700 377,800 437,100 501,100

8 287,400 343,300 380,700 440,200 504,500

9 289,500 345,700 383,400 443,100 507,900

10 291,700 348,300 386,300 446,100 510,700

11 294,000 350,900 389,300 449,100 513,600

12 296,200 353,500 392,300 452,100 516,500

13 298,300 355,900 395,100 455,000 519,200

14 300,500 358,500 398,100 457,900 522,000

15 302,700 361,200 401,100 460,800 524,800

16 305,000 363,900 404,100 463,700 527,600

17 307,100 366,400 407,000 466,400 530,200

18 309,400 369,000 409,900 468,500 532,700

19 311,600 371,700 412,800 470,600 535,200

20 313,900 374,400 415,700 472,800 537,700

21 316,000 376,900 418,400 474,800 540,000

22 318,300 379,600 421,300 476,900 542,000

23 320,600 382,300 424,200 479,000 544,100

24 322,900 385,000 427,100 481,100 546,200

25 325,000 387,500 429,800 483,000 548,100

26 327,300 390,100 432,300 484,600 550,000

27 329,600 392,700 434,800 486,200 551,700

28 331,900 395,400 437,300 487,800 553,600

29 334,100 397,900 439,600 489,300 555,300

30 336,300 400,500 441,600 490,700 557,200

31 338,500 403,100 443,600 492,100 558,900

32 340,800 405,800 445,700 493,500 560,800

33 342,900 408,300 447,600 494,700 562,400

34 345,100 410,800 449,600 496,000 564,200

35 347,300 413,300 451,600 497,300 566,000

36 349,600 415,900 453,700 498,700 567,800

37 351,700 418,300 455,600 499,900 569,500

38 353,600 420,100 457,300 501,200 571,300

水道局企業職給料表(1)

39 355,500 421,900 459,000 502,500 573,100

40 357,500 423,700 460,700 503,800 574,900

41 359,200 425,300 462,300 505,000 576,600

42 360,700 427,000 463,400 506,300 578,500

43 362,300 428,700 464,500 507,600 580,200

44 363,900 430,400 465,600 508,900 582,000

45 365,300 432,000 466,500 510,000 583,700

46 366,500 433,400 467,500 511,200 585,500

47 367,700 434,900 468,500 512,400 587,300

48 368,900 436,400 469,600 513,700 589,100

49 369,900 437,700 470,600 514,800 590,800

50 371,000 438,900 471,600 515,900 592,600

別表第１
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51 372,200 440,100 472,700 517,000 594,400

52 373,300 441,400 473,800 518,200 596,200

53 374,300 442,500 474,700 519,200 597,900

54 375,400 443,600 475,700 520,300

55 376,500 444,800 476,800 521,400

56 377,700 446,000 477,900 522,500

57 378,700 447,000 478,800 523,500

58 379,800 448,000 479,800 524,600

59 380,900 449,100 480,900 525,700

60 382,000 450,200 482,000 526,800

61 383,000 451,100 482,900 527,700

62 384,000 452,100 483,900

63 385,100 453,100 485,000

64 386,200 454,100 486,100

65 387,100 454,900 487,000

66 388,200 455,900 488,000

67 389,100 456,900 489,000

68 390,100 457,900 490,100

69 391,000 458,700 491,000

70 391,900 459,600

71 392,900 460,600

72 393,900 461,600

73 394,700 462,400

74 395,700 463,300

75 396,700 464,300

76 397,800 465,300

77 398,700 466,100

78 400,000

79 401,300

80 402,600

81 403,800

82 405,100

83 406,400

84 407,800

85 409,000

86 410,200

87 411,500

88 412,800

89 413,900

90 415,100

91 416,400

92 417,600

93 418,700

94 419,900

95 421,100

96 422,400

97 423,500

98 424,700

99 425,900

100 427,200

101 428,200

102 429,200

103 430,300

104 431,400

105 432,300

106 433,200

107 434,200

108 435,100

109 435,900
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110 436,800

111 437,700

112 438,700

113 439,500

114 440,400

115 441,300

116 442,300

117 443,100

118 444,000

119 444,900

120 445,900

121 446,600

備考　（１） この表は、係長又はこれに準ずる職以上の職にある職員に適用する。

　　　　（２） この表の適用を受ける再任用職員の給料月額は、この表の規定にかかわらず、

　　　　　　　次の表に掲げる額とする。

職務の級 １　級 　２　級 　３　級 　４　級 　５　級

給料月額 275,700 294,100 324,200 354,700 401,100

別表第２

職務 
の級 １　級 　２　級 　３　級 　４　級 　５　級

 号給 給料月額 給料月額 給料月額 給料月額 給料月額

円 円 円 円 円

1 125,300 160,600 221,200 254,000 272,000

2 126,100 162,400 223,200 256,100 274,300

3 126,900 164,200 225,200 258,200 276,400

4 127,700 166,000 227,200 260,300 278,600

5 128,400 167,600 229,200 262,200 280,700

6 129,300 169,400 231,200 264,400 282,900

7 130,200 171,200 233,200 266,500 285,100

8 131,100 173,000 235,200 268,700 287,400

9 131,900 174,800 237,200 270,700 289,500

10 132,800 176,600 239,200 272,900 291,700

11 133,700 178,400 241,200 275,100 294,000

12 134,600 180,200 243,300 277,300 296,200

13 135,400 182,000 245,200 279,300 298,300

14 136,300 183,800 247,200 281,500 300,500

15 137,200 185,600 249,300 283,700 302,700

16 138,100 187,400 251,400 286,000 305,000

17 139,000 189,200 253,300 288,000 307,100

18 140,100 191,000 255,300 290,300 309,400

19 141,200 192,800 257,400 292,500 311,600

20 142,300 194,600 259,500 294,800 313,900

21 143,400 196,400 261,400 296,800 316,000

22 144,500 198,300 263,400 299,000 318,300

23 145,600 200,200 265,500 301,200 320,600

24 146,700 202,100 267,600 303,500 322,900

25 147,900 203,900 269,500 305,600 325,000

26 149,500 205,800 271,600 307,800 327,300

27 151,100 207,700 273,700 310,000 329,600

28 152,700 209,600 275,800 312,300 331,900

29 154,200 211,400 277,700 314,400 334,100

水道局企業職給料表(2)

別表第２
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30 155,800 213,300 279,900 316,700 336,300

31 157,400 215,200 282,100 319,000 338,500

32 159,000 217,100 284,300 321,300 340,800

33 160,600 219,000 286,300 323,400 342,900

34 162,300 222,700 288,500 325,700 345,100

35 164,000 226,500 290,700 327,900 347,300

36 165,700 230,300 292,900 330,200 349,600

37 167,400 233,900 295,000 332,300 351,700

38 169,200 235,900 297,200 334,400 353,600

39 171,000 237,900 299,400 336,600 355,500

40 172,800 239,900 301,600 338,800 357,500

41 174,600 241,700 303,700 340,800 359,200

42 175,900 243,600 305,900 342,900 360,700

43 177,200 245,500 308,100 345,100 362,300

44 178,500 247,500 310,400 347,300 363,900

45 179,700 249,400 312,500 349,300 365,300

46 181,000 251,300 314,800 351,000 366,500

47 182,300 253,200 317,100 352,800 367,700

48 183,600 255,200 319,400 354,600 368,900

49 184,700 257,000 321,500 356,200 369,900

50 186,000 258,900 323,700 357,600 371,000

51 187,300 260,900 325,900 359,000 372,200

52 188,600 262,800 328,100 360,400 373,300

53 189,700 264,600 330,200 361,600 374,300

54 191,000 266,500 332,300 362,700 375,400

55 192,300 268,500 334,500 363,800 376,500

56 193,600 270,400 336,500 364,900 377,700

57 194,700 272,200 338,500 365,900 378,700

58 196,000 274,100 340,600 366,900 379,800

59 197,300 276,100 342,700 368,000 380,900

60 198,600 278,000 344,800 369,100 382,000

61 199,700 279,800 346,700 370,000 383,000

62 201,000 281,700 348,300 371,000 384,000

63 202,300 283,700 349,900 372,000 385,100

64 203,600 285,600 351,500 373,100 386,200

65 204,700 287,400 352,900 373,900 387,100

66 205,800 289,300 354,200 374,800 388,200

67 206,900 291,200 355,500 375,800 389,100

68 208,000 293,200 356,800 376,800 390,100

69 209,000 295,000 357,900 377,600 391,000

70 210,000 296,900 358,900 378,600 391,900

71 211,000 298,900 359,900 379,500 392,900

72 212,000 300,800 361,000 380,500 393,900

73 212,800 302,600 361,900 381,300 394,700

74 213,500 304,500 362,900 382,300 395,700

75 214,200 306,400 363,900 383,100 396,700

76 214,900 308,400 365,000 384,100 397,800

77 215,500 310,200 365,900 384,900 398,700

78 216,100 312,000 366,900 385,800 400,000

79 216,700 313,800 367,900 386,700 401,300

80 217,300 315,700 368,900 387,700 402,600

81 218,000 317,400 369,800 388,400 403,800

82 218,600 318,700 370,700 389,300 405,100

83 219,200 320,000 371,700 390,200 406,400

84 219,800 321,300 372,700 391,200 407,800

85 220,400 322,400 373,500 391,900 409,000

86 220,900 323,400 374,500 392,800 410,200
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87 221,400 324,400 375,400 393,700 411,500

88 221,900 325,400 376,400 394,600 412,800

89 222,400 326,300 377,200 395,300 413,900

90 222,900 327,200 378,200 396,200 415,100

91 223,400 328,000 379,000 397,100 416,400

92 223,900 328,900 380,000 398,000 417,600

93 224,400 329,600 380,800 398,700 418,700

94 224,900 330,400 381,700 399,500 419,900

95 225,400 331,200 382,600 400,400 421,100

96 225,900 332,100 383,500 401,300 422,400

97 226,400 332,800 384,300 402,000 423,500

98 333,600 385,200 402,900 424,700

99 334,400 386,100 403,700 425,900

100 335,300 387,100 404,600 427,200

101 336,000 387,800 405,300 428,200

102 336,900 388,700 406,200 429,200

103 337,700 389,600 407,000 430,300

104 338,500 390,500 407,900 431,400

105 339,200 391,200 408,600 432,300

106 340,000 392,100 409,400 433,200

107 340,800 393,000 410,200 434,200

108 341,600 393,900 411,100 435,100

109 342,400 394,600 411,800 435,900

110 343,200 395,500 412,600 436,800

111 344,000 396,400 413,400 437,700

112 344,800 397,200 414,300 438,700

113 345,400 397,900 415,000 439,500

114 346,200 398,700 415,800 440,400

115 347,000 399,500 416,600 441,300

116 347,800 400,400 417,500 442,300

117 348,400 401,100 418,200 443,100

118 349,100 401,900 419,000 444,000

119 349,900 402,700 419,800 444,900

120 350,700 403,600 420,700 445,900

121 351,300 404,300 421,400 446,600

122 352,000 405,100 422,200

123 352,700 405,900 423,000

124 353,500 406,800 423,800

125 354,100 407,500 424,500

126 354,800 408,300 425,300

127 355,500 409,100 426,100

128 356,200 410,000 426,900

129 356,800 410,700 427,600

130 357,500 411,500 428,400

131 358,200 412,300 429,200

132 358,900 413,200 430,000

133 359,500 413,900 430,700

134 360,200 414,700

135 360,900 415,500

136 361,600 416,400

137 362,200 417,100

138 362,900 418,000

139 363,600 418,700

140 364,300 419,500

141 364,800 420,200

142 365,500 421,100
143 366,200 421,800
144 366,900 422,600
145 367,400 423,300
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附 則 

（施行期日） 

１ この規程は、平成23年12月１日から施行する。 

（施行日に降格した職員の号給の切替え） 

２ この規程の施行の日（以下「施行日」という。）に降格した職員の号給の

切替えに関し必要な事項は、管理規程で定める。 

（大阪市水道局企業職員給与規程の一部を改正する規程の一部改正） 

３ 大阪市水道局企業職員給与規程の一部を改正する規程（平成19年大阪市水

道事業管理規程第８号）の一部を次のように改正する。 

附則第５項に次の１号を加える。 

(4) 前項の規定による額から前各号に掲げる額を減じて得た額に平成23

年４月１日における当該職員の職務の級及び号給に応じて附則別表第

６に定める率（同表に定めのない場合にあっては、０）を乗じて得た

額（その額に１円未満の端数があるときは、これを切り捨てた額） 

   附則別表第５の次に次の１表を加える。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

備考　 （１） この表は、水道局企業職給料表（１）の適用を受けない職員に適用する。
　　　　 （２） １級１号給～８号給、２級138号給～145号給、４級及び５級は技能職員のみ適用する。
　　　　 （３） ２級１号給～４号給、３級１号給～８号給は事務職員及び技術職員のみ適用する。
　　　　 （４） １級の35号給から39号給までのいずれかを受ける職員のうち管理規程で定めるものの
　　　　　     給料月額は、この表の規定にかかわらず、172,800円とする。
　　　　 （５） この表の適用を受ける再任用職員の給料月額は、この表の規定にかかわらず、
　　　　　　 　次の表に掲げる額とする。

職務の級 １　級 　２　級 　３　級 　４　級 　５　級
給料月額 156,000 245,800 262,100 268,900 275,700

附則別表第６　減額率表
　１　水道局企業職給料表(1)の適用を受ける職員の減額率
　　(1)   再任用職員以外の職員

1 0.0040 0.0049 0.0066 0.0067 0.0070
2 0.0040 0.0049 0.0066 0.0068 0.0070
3 0.0040 0.0048 0.0065 0.0068 0.0069
4 0.0043 0.0048 0.0065 0.0067 0.0069
5 0.0043 0.0050 0.0067 0.0067 0.0068
6 0.0046 0.0050 0.0066 0.0066 0.0068
7 0.0045 0.0050 0.0066 0.0066 0.0067
8 0.0045 0.0049 0.0065 0.0065 0.0067
9 0.0045 0.0052 0.0067 0.0065 0.0066
10 0.0048 0.0051 0.0067 0.0065 0.0066
11 0.0047 0.0051 0.0066 0.0064 0.0066
12 0.0047 0.0051 0.0066 0.0066 0.0065
13 0.0047 0.0053 0.0065 0.0066 0.0065
14 0.0050 0.0055 0.0065 0.0065 0.0065
15 0.0049 0.0055 0.0064 0.0065 0.0064
16 0.0049 0.0055 0.0064 0.0064 0.0064
17 0.0049 0.0054 0.0063 0.0064 0.0064
18 0.0048 0.0057 0.0063 0.0064 0.0063
19 0.0048 0.0056 0.0063 0.0063 0.0063
20 0.0048 0.0056 0.0062 0.0063 0.0063
21 0.0047 0.0055 0.0062 0.0063 0.0063

　　　 職務
　　　 の級
号給

5級2級 3級 4級1級
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22 0.0047 0.0055 0.0061 0.0063 0.0064
23 0.0047 0.0055 0.0061 0.0062 0.0064
24 0.0046 0.0054 0.0061 0.0062 0.0064
25 0.0049 0.0056 0.0060 0.0064 0.0063
26 0.0049 0.0056 0.0060 0.0064 0.0063
27 0.0048 0.0058 0.0059 0.0063 0.0063
28 0.0048 0.0058 0.0059 0.0063 0.0063
29 0.0048 0.0057 0.0059 0.0063 0.0063
30 0.0047 0.0057 0.0059 0.0063 0.0062
31 0.0050 0.0059 0.0060 0.0063 0.0062
32 0.0050 0.0059 0.0060 0.0062 0.0062
33 0.0049 0.0058 0.0060 0.0062 0.0062
34 0.0049 0.0058 0.0060 0.0062 0.0062
35 0.0052 0.0060 0.0062 0.0064 0.0061
36 0.0051 0.0060 0.0061 0.0064 0.0061
37 0.0051 0.0059 0.0061 0.0064 0.0061
38 0.0053 0.0059 0.0061 0.0063 0.0061
39 0.0053 0.0059 0.0061 0.0063 0.0061
40 0.0053 0.0059 0.0060 0.0063 0.0061
41 0.0053 0.0061 0.0060 0.0063 0.0060
42 0.0052 0.0061 0.0060 0.0063 0.0060
43 0.0052 0.0060 0.0060 0.0063 0.0060
44 0.0052 0.0062 0.0060 0.0062 0.0060
45 0.0052 0.0062 0.0064 0.0062 0.0060
46 0.0052 0.0064 0.0064 0.0062 0.0059
47 0.0051 0.0064 0.0064 0.0062 0.0059
48 0.0051 0.0064 0.0063 0.0062 0.0059
49 0.0051 0.0064 0.0063 0.0062 0.0059
50 0.0054 0.0063 0.0063 0.0062 0.0059
51 0.0053 0.0065 0.0063 0.0062 0.0059
52 0.0053 0.0065 0.0063 0.0061 0.0058
53 0.0053 0.0065 0.0063 0.0061 0.0058
54 0.0053 0.0067 0.0063 0.0061
55 0.0055 0.0067 0.0063 0.0061
56 0.0055 0.0067 0.0062 0.0061
57 0.0055 0.0067 0.0062 0.0061
58 0.0058 0.0069 0.0062 0.0061
59 0.0057 0.0069 0.0062 0.0061
60 0.0057 0.0068 0.0062 0.0060
61 0.0057 0.0068 0.0062 0.0060
62 0.0060 0.0068 0.0062
63 0.0059 0.0068 0.0061
64 0.0059 0.0068 0.0061
65 0.0059 0.0070 0.0061
66 0.0059 0.0070 0.0061
67 0.0059 0.0070 0.0061
68 0.0059 0.0069 0.0061
69 0.0058 0.0071 0.0061
70 0.0058 0.0073
71 0.0058 0.0073
72 0.0058 0.0073
73 0.0058 0.0073
74 0.0060 0.0075
75 0.0060 0.0075
76 0.0060 0.0075
77 0.0060 0.0075
78 0.0060
79 0.0059
80 0.0062
81 0.0062
82 0.0061
83 0.0061
84 0.0061
85 0.0061
86 0.0063
87 0.0063
88 0.0063
89 0.0062
90 0.0065
91 0.0064
92 0.0064
93 0.0064
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94 0.0066
95 0.0066
96 0.0066
97 0.0066
98 0.0068
99 0.0068
100 0.0067
101 0.0067
102 0.0069
103 0.0069
104 0.0069
105 0.0069
106 0.0071
107 0.0071
108 0.0071
109 0.0071
110 0.0073
111 0.0073
112 0.0072
113 0.0072
114 0.0074
115 0.0074
116 0.0074
117 0.0074
118 0.0074
119 0.0074
120 0.0073
121 0.0073

　　(2)   再任用職員 単位（％）
職務の級 1級 2級 3級 4級 5級
減額率 0.0061 0.0068 0.0061 0.0062 0.0062

　２　水道局企業職(2)の適用を受ける職員の減額率
　　(1)   再任用職員以外の職員

1 0.0000 0.0000 0.0018 0.0039 0.0040
2 0.0000 0.0000 0.0018 0.0039 0.0040
3 0.0000 0.0000 0.0018 0.0039 0.0040
4 0.0000 0.0000 0.0018 0.0038 0.0043
5 0.0000 0.0000 0.0022 0.0042 0.0043
6 0.0000 0.0000 0.0022 0.0041 0.0046
7 0.0000 0.0000 0.0021 0.0041 0.0045
8 0.0000 0.0000 0.0021 0.0041 0.0045
9 0.0000 0.0000 0.0025 0.0040 0.0045
10 0.0000 0.0000 0.0025 0.0040 0.0048
11 0.0000 0.0000 0.0029 0.0040 0.0047
12 0.0000 0.0000 0.0029 0.0040 0.0047
13 0.0000 0.0000 0.0028 0.0039 0.0047
14 0.0000 0.0000 0.0032 0.0042 0.0050
15 0.0000 0.0000 0.0032 0.0042 0.0049
16 0.0000 0.0000 0.0032 0.0042 0.0049
17 0.0000 0.0000 0.0031 0.0041 0.0049
18 0.0000 0.0000 0.0035 0.0041 0.0048
19 0.0000 0.0000 0.0035 0.0041 0.0048
20 0.0000 0.0000 0.0035 0.0041 0.0048
21 0.0000 0.0000 0.0034 0.0040 0.0047
22 0.0000 0.0000 0.0038 0.0043 0.0047
23 0.0000 0.0000 0.0038 0.0043 0.0047
24 0.0000 0.0000 0.0037 0.0043 0.0046
25 0.0000 0.0000 0.0037 0.0042 0.0049
26 0.0000 0.0000 0.0037 0.0042 0.0049
27 0.0000 0.0000 0.0036 0.0045 0.0048
28 0.0000 0.0000 0.0036 0.0045 0.0048
29 0.0000 0.0000 0.0036 0.0044 0.0048
30 0.0000 0.0000 0.0036 0.0044 0.0047
31 0.0000 0.0000 0.0035 0.0044 0.0050
32 0.0000 0.0000 0.0035 0.0043 0.0050
33 0.0000 0.0000 0.0035 0.0046 0.0049
34 0.0000 0.0004 0.0035 0.0046 0.0049

　　　 職務
　　　 の級
号給

5級1級 2級 3級 4級
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34 0.0000 0.0004 0.0035 0.0046 0.0049
35 0.0000 0.0004 0.0034 0.0046 0.0052
36 0.0000 0.0004 0.0034 0.0045 0.0051
37 0.0000 0.0004 0.0034 0.0045 0.0051
38 0.0000 0.0004 0.0034 0.0048 0.0053
39 0.0000 0.0004 0.0037 0.0047 0.0053
40 0.0000 0.0004 0.0036 0.0047 0.0053
41 0.0000 0.0008 0.0036 0.0047 0.0053
42 0.0000 0.0012 0.0036 0.0049 0.0052
43 0.0000 0.0016 0.0039 0.0049 0.0052
44 0.0000 0.0016 0.0039 0.0049 0.0052
45 0.0000 0.0016 0.0038 0.0048 0.0052
46 0.0000 0.0016 0.0038 0.0051 0.0052
47 0.0000 0.0020 0.0038 0.0051 0.0051
48 0.0000 0.0020 0.0037 0.0051 0.0051
49 0.0000 0.0019 0.0040 0.0050 0.0051
50 0.0000 0.0019 0.0040 0.0050 0.0054
51 0.0000 0.0019 0.0040 0.0050 0.0053
52 0.0000 0.0023 0.0042 0.0050 0.0053
53 0.0000 0.0023 0.0042 0.0050 0.0053
54 0.0000 0.0026 0.0045 0.0049 0.0053
55 0.0000 0.0026 0.0045 0.0049 0.0055
56 0.0000 0.0026 0.0044 0.0049 0.0055
57 0.0000 0.0026 0.0044 0.0052 0.0055
58 0.0000 0.0029 0.0044 0.0054 0.0058
59 0.0000 0.0029 0.0044 0.0054 0.0057
60 0.0000 0.0029 0.0043 0.0054 0.0057
61 0.0000 0.0029 0.0046 0.0054 0.0057
62 0.0000 0.0032 0.0049 0.0056 0.0060
63 0.0000 0.0032 0.0048 0.0056 0.0059
64 0.0000 0.0031 0.0048 0.0056 0.0059
65 0.0000 0.0031 0.0048 0.0056 0.0059
66 0.0000 0.0031 0.0048 0.0058 0.0059
67 0.0000 0.0034 0.0048 0.0058 0.0059
68 0.0000 0.0034 0.0047 0.0058 0.0059
69 0.0000 0.0034 0.0050 0.0058 0.0058
70 0.0000 0.0034 0.0050 0.0058 0.0058
71 0.0000 0.0033 0.0053 0.0058 0.0058
72 0.0000 0.0036 0.0052 0.0057 0.0058
73 0.0000 0.0036 0.0052 0.0057 0.0058
74 0.0000 0.0039 0.0055 0.0057 0.0060
75 0.0000 0.0039 0.0055 0.0057 0.0060
76 0.0000 0.0039 0.0054 0.0057 0.0060
77 0.0000 0.0039 0.0054 0.0057 0.0060
78 0.0000 0.0038 0.0057 0.0059 0.0060
79 0.0000 0.0041 0.0057 0.0059 0.0059
80 0.0000 0.0041 0.0057 0.0059 0.0062
81 0.0000 0.0041 0.0056 0.0059 0.0062
82 0.0000 0.0041 0.0059 0.0059 0.0061
83 0.0000 0.0040 0.0059 0.0059 0.0061
84 0.0000 0.0040 0.0059 0.0058 0.0061
85 0.0000 0.0040 0.0059 0.0058 0.0061
86 0.0000 0.0040 0.0058 0.0058 0.0063
87 0.0000 0.0040 0.0058 0.0058 0.0063
88 0.0000 0.0040 0.0058 0.0058 0.0063
89 0.0000 0.0040 0.0058 0.0060 0.0062
90 0.0000 0.0040 0.0058 0.0060 0.0065
91 0.0000 0.0039 0.0058 0.0060 0.0064
92 0.0000 0.0039 0.0058 0.0060 0.0064
93 0.0000 0.0039 0.0057 0.0062 0.0064
94 0.0000 0.0042 0.0060 0.0065 0.0066
95 0.0000 0.0042 0.0060 0.0065 0.0066
96 0.0000 0.0042 0.0060 0.0064 0.0066
97 0.0000 0.0042 0.0059 0.0064 0.0066
98 0.0042 0.0059 0.0064 0.0068
99 0.0042 0.0059 0.0064 0.0068
100 0.0042 0.0059 0.0064 0.0067
101 0.0041 0.0059 0.0064 0.0067
102 0.0041 0.0059 0.0064 0.0069
103 0.0041 0.0059 0.0063 0.0069
104 0.0041 0.0059 0.0063 0.0069
105 0.0041 0.0061 0.0063 0.0069
106 0.0041 0.0061 0.0066 0.0071
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４ 大阪市水道局企業職員給与規程の一部を改正する規程（平成23年大阪市水

道事業管理規程第７号）の一部を次のように改正する。 

附則第４項中「とする。」を「から、当該給料月額に次の表の左欄に掲げ

る施行日の前日に当該職員に適用されていた給料表及び次の表の中欄に掲げ

る当該職員の同日における職務の級の区分に応じ、それぞれ同表の右欄に定

める率を乗じて得た額（その額に１円未満の端数があるときは、これを切り

捨てた額）を減じて得た額とする。」に改め、同項に次の表を加える。 

 

 

 

（平23.11.30掲示済） 

 

 

 

大阪市水道局任期付企業職員の給与の特例に関する規程の一部を改正する規

水道局企業職給料表(2) 
３級 0.0073 

４級 0.0074 

107 0.0041 0.0061 0.0065 0.0071
108 0.0041 0.0061 0.0065 0.0071
109 0.0041 0.0063 0.0065 0.0071
110 0.0041 0.0063 0.0067 0.0073
111 0.0041 0.0063 0.0067 0.0073
112 0.0040 0.0063 0.0067 0.0072
113 0.0043 0.0062 0.0067 0.0072
114 0.0043 0.0065 0.0069 0.0074
115 0.0043 0.0065 0.0069 0.0074
116 0.0043 0.0065 0.0069 0.0074
117 0.0043 0.0064 0.0069 0.0074
118 0.0046 0.0067 0.0069 0.0074
119 0.0046 0.0067 0.0069 0.0074
120 0.0045 0.0066 0.0068 0.0073
121 0.0045 0.0066 0.0068 0.0073
122 0.0045 0.0069 0.0068
123 0.0045 0.0069 0.0068
124 0.0045 0.0068 0.0070
125 0.0045 0.0068 0.0070
126 0.0045 0.0071 0.0070
127 0.0045 0.0070 0.0070
128 0.0045 0.0070 0.0072
129 0.0047 0.0070 0.0072
130 0.0047 0.0070 0.0072
131 0.0047 0.0070 0.0072
132 0.0047 0.0070 0.0074
133 0.0047 0.0070 0.0074
134 0.0047 0.0069
135 0.0047 0.0069
136 0.0047 0.0069
137 0.0047 0.0069
138 0.0047 0.0069
139 0.0047 0.0069
140 0.0046 0.0071
141 0.0049 0.0071
142 0.0049 0.0071
143 0.0049 0.0071
144 0.0049 0.0073
145 0.0051 0.0073

　　(2)   再任用職員 単位（％）
職務の級 1級 2級 3級 4級 5級
減額率 0 0.0008 0.0049 0.0055 0.00610.0000
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程を公布する。 

  平成23年11月30日 

大阪市水道局長  井 上 裕 之 

大阪市水道事業管理規程第24号 

大阪市水道局任期付企業職員の給与の特例に関する規程の一部を 

改正する規程 

 大阪市水道局任期付企業職員の給与の特例に関する規程（平成17年大阪市水

道事業管理規程第７号）の一部を次のように改正する。 

第２条第１項の表を次のように改める。 

号給 給料月額 

１ 

２ 

３ 

４ 

５ 

６ 

７ 

354,700円

401,100円

451,200円

512,100円

584,400円

683,100円

798,300円

附 則 

 この規程は、平成23年12月１日から施行する。 

（平23.11.30掲示済） 

 

 

 

大阪市水道局企業職員の初任給及び昇給等の基準に関する規程の一部を改正

する規程を公布する。 

  平成23年11月30日 

大阪市水道局長  井 上 裕 之 

大阪市水道事業管理規程第25号 

大阪市水道局企業職員の初任給及び昇給等の基準に関する規程の 

一部を改正する規程 

 大阪市水道局企業職員の初任給及び昇給等の基準に関する規程（平成17年大

阪市水道事業管理規程第15号）の一部を次のように改正する。 

 第10条第１項中「異動させた場合」を「異動させた場合又は局長が定めるこ

れらに準ずる場合」に、「移った日において」を「移った日又は局長が定める

日において」に改める。 

附則第４項を次のように改める。 

４ 平成23年12月１日に降格した職員については、当該降格がないものとした

場合にその者が同日に受けることとなる号給の給料月額を同日の前日に受け

ていた号給の給料月額とみなして第９条第１項及び第２項の規定を適用する。 
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 附則第５項を削る。 

別表第６中アを次のように改める。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

別表第６（第８条関係）

ア　水道局企業職給料表(1)

１級 ２級 ３級 ４級 ５級

1 1 1 1 1 1
2 1 1 1 1 1
3 1 1 1 1 1
4 1 1 1 1 1
5 1 1 1 1 1
6 1 1 1 1 1
7 1 1 1 1 1
8 1 1 1 1 1
9 1 1 1 1 1
10 1 1 2 1 1
11 1 1 3 1 1
12 1 1 4 1 1
13 1 1 5 1 1
14 1 1 6 2 1
15 1 1 7 3 1
16 1 1 8 4 1
17 1 1 9 5 1
18 1 1 10 6 2
19 1 1 11 7 3
20 1 1 12 8 4
21 1 1 13 9 5
22 2 2 14 10 6
23 3 3 15 11 7
24 4 4 16 12 8
25 5 5 17 13 9
26 6 6 18 14 10
27 7 7 19 15 11
28 8 8 20 16 12
29 9 9 21 17 13
30 10 10 22 18 14
31 11 11 23 19 15
32 12 12 24 20 16
33 13 13 25 21 17
34 14 14 26 22 17
35 15 15 27 23 17
36 16 16 28 24 18
37 17 17 29 25 18
38 18 18 30 25 18
39 19 19 31 26 19
40 20 20 32 26 19
41 21 21 33 27 19
42 22 22 34 27 20
43 23 23 35 28 20
44 24 24 36 28 20
45 25 25 37 29 21
46 26 26 37 29 21
47 27 27 38 29 21
48 28 28 38 30 22
49 29 29 39 30 22
50 30 29 39 30 22
51 31 30 40 31 23
52 32 30 40 31 23
53 33 31 41 31 23
54 34 31 41 32 24
55 35 32 42 32 24
56 36 32 42 32 24
57 37 33 43 33 25
58 38 33 43 33 25
59 39 33 44 34 26
60 40 34 44 34 26
61 41 34 45 35 27
62 42 34 45 35
63 43 35 46 36
64 44 35 46 36
65 45 35 47 37
66 46 36 47 38
67 47 36 48 39
68 48 36 48 40
69 49 37 49 41
70 50 37 50

昇格した日の
前日に受けて
いた号給

昇格後の号給

71 51 38 51
72 52 38 52
73 53 39 53
74 54 39 53
75 55 40 54
76 56 40 54

別表第６
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77 57 41 55
78 57 41
79 58 42
80 58 42
81 59 43
82 59 43
83 60 44
84 60 44
85 61 45
86 62 45
87 63 46
88 64 46
89 65 47
90 66 47
91 67 48
92 68 48
93 69 49
94 70 49
95 71 50
96 72 50
97 73 51
98 74 51
99 75 52
100 76 52
101 77 53
102 78 54
103 79 55
104 80 56
105 81 57
106 81 57
107 82 58
108 82 58
109 83 59
110 83 59
111 84 60
112 84 60
113 85 61
114 86 62
115 87 63
116 88 64
117 89 65
118 90 65
119 91 66
120 92 66
121 93 67
122 93
123 94
124 94
125 95
126 95
127 96
128 96
129 97
130 97
131 98
132 98
133 99
134 99
135 100
136 100
137 101
138 102
139 103
140 104
141 105
142 105
143 106
144 106
145 107

別表第６中ウを次のように改める。

ウ　水道局企業職給料表(2)（技能職員）

２級 ３級 ４級 ５級

1 5 1
2 5 1
3 5 1
4 5 1
5 5 9 1
6 5 9 2
7 5 9 3
8 5 9 4
9 5 9 1 5

昇格した日の
前日に受けて
いた号給

昇格後の号給
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	17-01
	17-02
	17-03
	17-04
	17-05
	17-06
	17-07
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	17-10
	17-11

	
	21-02
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	21-05
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	前半
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	30-05
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